
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

« 31» января 2024 г. РЕШЕНИЕ №102/185

Об отмене решения Совета народных депутатов Наголенского сельского 
поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской 
области от 08.10.2020г №23/46 «Об утверждении Порядка сообщения 

лицами, замещающими муниципальные должности Наголенского 
сельского поселения Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), 

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Законом Волгоградской области от 27.12.2023 года 
№ 125-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28 
июня 2017 г.№55-ОД «О некоторых вопросах реализации законодательства 
в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими отдельные 
муниципальные должности, должность главы местной администрации по 
контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы 
местной администрации по контракту», Протестом прокуратуры 
Котельниковского района Волгоградской области от 29.01.2024г №86-46- 
2024, Уставом Наголенского сельского поселения Совет народных 
депутатов Наголенского сельского поселения 

р е ш и л :
1. Отменить решение Совета народных депутатов Наголенского 

сельского поселения Котельниковского муниципального района 
Волгоградской области от 08.10.2020г №23/46 «Об утверждении Порядка 
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности 
Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального 
района Волгоградской области, о возникновении личной 
заинтересованности при исполнении должностных обязанностей 
(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к 
конфликту интересов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнар

Н.Г.Г абиташвили


